
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  
(ОГБПОУ ДиТЭК)  

 
ПРИКАЗ  

16.08.2023           № 190/05-02  
 
О зачисление с 01.09.2023 г. в число студентов  
очного отделения на места за счет бюджетных ассигнований  
областного бюджета Ульяновской области в 2023 году 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии № 03 от 16 августа 2023 года), в соответствии с правилами приема в ОГБПОУ 
ДиТЭК, утвержденными директором  колледжа от 27 февраля  2023 года,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить на I курс очной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, 
следующих абитуриентов:  

По специальности 13.02.02  Теплоснабжение и теплотехническое оборудование, 
срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация - техник-теплотехник: 

1. Акимова Руслана Дмитриевича  
2. Андреянову Лилию Денисовну  
3. Барышева Дениса Вячеславовича  
4. Баскакову Ляйсян Андреевну  
5. Безумнову Антонину Васильевну 
6. Божелова Вячеслава Сергеевича  
7. Вахтурова Сергея Сергеевича 
8. Гавриш Андрея Анатольевича  
9. Журавлева Кирилла Борисовича  
10. Зимина Владимира Алексеевича  
11. Кастрюкову Екатерину Александровну  
12. Котлярову Кристину Александровну 
13. Кручинину Викторию Алексеевну  
14. Макарова Артёма Евгеньевича  
15. Маклакову Юлию Игоревну 
16. Раджабову Дилором Оятулловну  
17. Стельмакова Владислава Сергеевича 
18. Фролову Анастасию Максимовну  
19. Чуйкина Максима Игоревича  

 
По специальности 19.02.12 Технология продуктов питания животного 

происхождения, срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация - техник-технолог: 
1. Абрамову Валерию Андреевну  
2. Ахмеджанову Алину Ринатовну  
3. Валиеву Алину Альбертовну  
4. Галимова Эмиля Рафисовича  
5. Гизятуллову Диляру Наилевну 
6. Головченко Давида Саркисовича 
7. Дигандирову Аделину Фянисовну  
8. Завалищину Валерию Анатольевну  
9. Заграднову Софью Алексеевну  
10. Заикину Дарью Антоновну 
11. Закирову Илюзю Ильнаровну  
12. Кирину Викторию Олеговну  
13. Китаева Байсангура Асламбековича 



14. Менялову Викторию Геннадьевну 
15. Оргину Снежану Валерьевну  
16. Сафиулину Алию Руслановну  
17. Спицыну Дарью Алексеевну  
18. Строгово Павла Петровича  
19. Тарзиманова Ильнара Ленаровича  
20. Чуеву Карину Алексеевну  

 
По специальности 15.02.06 Монтаж,  техническая эксплуатация и ремонт 

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям), срок 
обучения 3 года 10 месяцев, квалификация - техник: 

1. Акимова Артема Александровича 
2. Баранова Ивана Николаевича  
3. Бурова Егора Александровича 
4. Ганиятова Тимура Максимовича 
5. Голованова Александра Никитича 
6. Голубцова Вячеслава Вячеславовича  
7. Дунина Макара Сергеевича  
8. Забалканского Егора Дмитриевича  
9. Зацепина Илью Игоревича 
10. Иванова Святослава Олеговича 
11. Кузьмина Виктора Владимировича  
12. Леданова Илью Станиславовича  
13. Морозова Артёма Юрьевича  
14. Мухтарова Руслана Наримановича  
15. Мыльникова Егора Александровича 
16. Мышкина Никиту Сергеевича  
17. Рогачева Данила Павловича  
18. Салмояна Салмо Дживановия 
19. Саранцева Георгия Максимовича 
20. Сударикова Данилу Олеговича  
21. Тарасова Семёна Павловича  
22. Тогунова Артема Геннадьевича 
23. Хураськина Александра Николаевича  
24. Шаталина Дмитрия Александровича  
25. Шевяхова Станислава Евгеньевича 

 
По специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических 

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции, срок обучения 2 года 10 месяцев, 
квалификация - техник: 

1. Баданова Данила Андреевича  
2. Григорьева Александра Вадимовича 
3. Джебладзе Алексея Анатольевича  
4. Кечкасова Валерия Викторовича  
5. Киреева Олега Викторовича  
6. Коваленко Александра Романовича  
7. Лепешкина Матвея Андреевича  
8. Малахова Даниила Михайловича 
9. Маллаева Ильмира Александровича  
10. Мелекесскина Павла Сергеевича 
11. Попову Александрину Александровну 
12. Тукфетулова Рафаэля Дамировича  
13. Чайка Максима Алексеевича  

 
По специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев, 
квалификация - техник-механик: 



1. Абрамова Артура Эмилевича   
2. Аллахярова Акбара Синдибат оглы 
3. Гагарина Даниила Михайловича  
4. Гулиева Фарида Фахраддиновича 
5. Красильникова Владислава Дмитриевича  
6. Миловского Дмитрия Сергеевича  
7. Минеева Олега Викторовича 
8. Паянина Артемия Алексеевича  

 
2. Зачислить на I курс заочной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования, 
следующих абитуриентов:  

По специальности 13.02.02  Теплоснабжение и теплотехническое оборудование, 
срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация - техник-теплотехник: 

1. Ананьеву Василину Алексеевну 
2. Игошина Михаила Валерьевича 
3. Петрова Сергея Юрьевича  
4. Сабирова Нафиса Фаритовича 
5. Черкасова Сергея Владимировича 

 
3. Приказ довести до всех заинтересованных лиц. 
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 
 

Директор Учреждения        Н.Р.Галиуллов
       
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект приказа вносит:  
Ответственный секретарь  
приемной комиссии Е.А. Осокина      « »  2023 г.  
 
С приказом ознакомлен: 
Ведущий юрисконсульт В.А. Силкин     « »  2023 г.  


		2023-09-13T10:42:33+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




